

PRISM CEMENT LIMITED

CIN : L26942TG1992PLC014033

Registered Office : 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016

Phone : +91 40 23400218 ; Fax : +91 40 23402249

e-mail : investor@prismcement.com ; website : www.prismcement.com

Corporate Office : 'Rahejas', Main Avenue, V. P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of **PRISM CEMENT LIMITED** will be held on Tuesday, February 14, 2017, to approve, inter alia, the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2016.

This intimation is also available on the websites of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com) where the Company's securities are listed and shall also be available on the website of the Company www.prismcement.com.

By order of the Board of Directors,
For **PRISM CEMENT LIMITED**

Aneeta S. Kulkarni
Company Secretary

Date : January 9, 2017

ప్రిజమ్ సిమెంట్ లిమిటెడ్

CIN : L26942TG1992PLC014033

నమోదిత కార్యాలయం : 305, లక్ష్మీ నివాస్ అపార్ట్మెంట్స్, అమీర్పేట్, హైదరాబాద్-500 016.

ఫోన్ : +91 40 23400218; ఫ్యాక్స్ : +91 40 23402249

ఇ-మెయిల్ : investor@prismcement.com; వెబ్సైట్ : www.prismcement.com

కార్పొరేట్ కార్యాలయం : 'రహేజాస్', మెయిన్ అవెన్యూ, V. P. రోడ్, శాంతాకృష్ణ్ (వెస్ట్), ముంబయి-400 054.

ప్రకటన

SEBI (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లొజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 47తో చదువబడు రెగ్యులేషన్ 29కి అనుగుణంగా, డిసెంబర్ 31, 2016లో ముగిసే త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలలకు స్టాండలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను ఇతర విషయాలతోపాటు ఆమోదించుటకు ప్రీజమ్ సిమెంట్ లిమిటెడ్ డైరెక్టర్ల బోర్డు సమావేశం మంగళవారం, ఫిబ్రవరి 14, 2017న నిర్వహించబడునని ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వడమైనది.

ఈ సమాచారం, జాబితా చేయబడిన కంపెనీ సెక్యూరిటీలు BSE (www.bseindia.com) మరియు NSE (www.nseindia.com) వెబ్సైట్లలో కూడా లభిస్తాయి మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.prismcement.comలో కూడా లభిస్తాయి.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆదేశానుసారంగా
ప్రిజమ్ సిమెంట్ లిమిటెడ్ తరపున

అనీత S. కులకర్ణి

కంపెనీ సెక్రటరీ

తేది : జనవరి 9, 2017